UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1513/SGDĐT-VP
V/v Tuyên truyền kỷ niệm 190

năm thành lập tỉnh (1831-2021),

80 năm thành lập Đảng bộ tỉnh

(7/1941-7/2021) và 25 năm tái

lập tỉnh Hưng Yên (01/01/1997-

01/01/2022)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hưng Yên, ngày  23 tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

- Các đơn vị giáo dục trực thuộc;

- Phòng GDĐT các huyện/thị xã/thành phố;

- Trung tâm GDNN – GDTX các huyện/thị xã/thành phố;

Thực hiện Hướng dẫn số 09-HD/BTGĐUK ngày 19/8/2021 của Ban Tuyên

giáo Đảng ủy khối Cơ quan – Doanh nghiệp tỉnh v/v Tuyên truyền kỷ niệm 190 năm

thành lập tỉnh (1831-2021), 80 năm thành lập Đảng bộ tỉnh (7/1941-7/2021) và 25

năm tái lập tỉnh Hưng Yên (01/01/1997-01/01/2022),

Sở Giáo dục và Đào tạo gửi Hướng dẫn số 09-HD/BTGĐUK (đính kèm) để

các đơn vị, trường học thực hiện../.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Ban Giám đốc;

 - Các phòng thuộc Sở;

 - Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Khải

		2021-08-24T08:35:55+0700

		2021-08-24T09:11:55+0700

		2021-08-24T09:32:00+0700